
            

    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 

                     OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 KLASA:  406-01/15-01/1              

 URBROJ: 2214/02-03-15-1           

 Hum na Sutli, 13. siječanj 2015.      

                                                                                                                                 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), u skladu sa Proračunom Općine Hum na Sutli te članka 47. 

Statuta Općine Hum na Sutli (''Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije'' br. 11/13), općinski načelnik Općine Hum na Sutli dana  13. siječnja 2015. godine 

donio je sljedeći 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Članak 1. 

 Nabava roba, usluga i radova u 2015. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Hum na Sutli za 2014. godinu sukladno zakonskim 

odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), te Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14.). 

 

Članak 2. 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2015. godinu i to: 

 

Red. 

broj 

Pozicija u Planu 

Proračuna - 

konto 

Predmet nabave 

Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način nabave 

Sklapanje ugovora 

o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporaz. 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nab. 

ili okvirnog 

sporazima 

1. 32211 
Uredski materijal, toneri, 

fotokopirni papir 
1/15 36.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  

 

siječanj 2015. 

 

2. 32131 Seminari 2/15 24.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   



3. 
322122 Stručna literatura  

3/15 16.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

4. 
322123 

Promidžba i informiranje (tisak, 
promidžbeni materija i sl.)  

4/15 72.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

5. 
322121 

Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije 

5/15 16.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

6. 
32251 Sitni inventar 

6/15 4.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

7. 
32313 Poštanske usluge  

7/15 28.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

8. 
32311 Telefon i internet 

8/15 28.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

9. 
32319 Usluge dostavljača  

9/15 24.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

10. 
32321 Usluge domara 

10/15 10.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

11. 
32321 Usluge tek. i inv. održ. Zgrada 

11/15 67.520,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

12. 
323221 

Održavanje kompjuterske opreme, 
fotokopirnog aparata i 
knjigovodstvenog sustava 

12/15 
36.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  

siječanj 2015. 
 

13. 
32231 Električna energija,mrežarina 

13/15 196.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

14. 
32341 Voda  

14/15 16.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

15. 
32233 Plin  

15/15 72.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

16. 
323421 Odvoz smeća  

16/15 400,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

17. 
32361 

Obvezni i zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

17/15 12.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

18. 
32923 Premije osiguranja 

18/15 12.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

19. 
329311 Reprezentacija 

19/15 44.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015.  

20. 42212 
Nabava računalnih programa i 
opreme 

20/15 
8.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

21. 42212 
Oprema za Dom kulture (općinska 
vijećnica) 

21/15 
24.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   



22. 32375 Geodetske i katastarske usluge 
22/15 

56.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 tijekom 2015.   

23. 32379 
Usluge pravnog savjetovanja i 
intelektualne usl. - odvjetnici 

23/15 
35.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 siječanj 2015.  

24. 32379 Prostorni plan uređenja Općine 
24/15 

45.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 tijekom 2015.   

25. 32379 
Izrada elaborata i projektnih 
dokumentacija 

25/15 
80.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.   

26. 329312 Reprezentacija – dan Općine 
26/15 

40.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 travanja 2015.  

27. 323213 Zimska služba 
27/15 

280.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

28. 323213 Prijevoz kamenog materijala 
28/15 

14.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

29. 323213 
Košnja trave i granja uz 
nerazvrstane ceste  

29/15 
56.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

30. 323213 Nabava prometne signalizacije 
30/15 

40.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

31. 323213 Osiguranje cesta 
31/15 

9.600,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 siječanj 2015. 

 

32. 323213 
Kameni materijal za održavanje 
nerazvrstanih cesta 

32/15 
80.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.   

33. 323213 Nabava kanalizacijskih i PVC  cijevi 
33/15 

68.800,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 tijekom 2015.   

34. 323216 Održavanje pješačkih staza 
34/15 

72.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

35. 323217 Sanacija klizišta Klenovec 
35/15 

212.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

36. 32344 
Održavanje i čišćenje javnih 
površina 

36/15 
128.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

37. 32345 
Odvoz i deponiranje komunalnog 
otpada  

37/15 

40.000,00 

transfer prema 

komunalnom poduzeću 

Humkom  

   

38. 32362 
Veterinarske usluge 
(veterinarski higijeničar) 

38/15 
30.000,00 

Prema ugovoru  siječanj 2015.  

39. 323691 
Provedba preventivne deratizacije 
i dezinfekcije 

39/15 
32.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  lipanj 2015.  

40. 323691 Stručni nadzor – deratizacija  
40/15 

4.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  lipanj 2015.  

41. 323222 
Usluge tek. i inv. održavanja javne 
ras. 

41/15 
80.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015. 
 

42. 32363 Laboratorijske usluge  
42/15 

16.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  siječanj 2015. 

 



43. 421311 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 
43/15 

532.000,00 
javna nabava  tijekom 2015.  

 

44. 421311 
Stručni nadzor nad asfaltiranjem 
nerazvrstanih cesta 

44/15 
28.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.  
 

45. 421313 
Projektna dokumentacija, 
izgradnja industrijske ceste Drajža 

45/15 
240.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.  
 

46. 421314 
Projektna dokumentacija cestovne 
infrastrukture općine 

46/15 
172.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.  
 

47. 386121 rekonstrukcija nogostupa  
47/15 

240.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 tijekom 2015.   

48. 386125 Izgradnja vodovodne mreže 
48/15 

249.400,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 
 tijekom 2015.   

49. 386120 
Izgradnja kanalizacijskog sustava 
Hum 

49/15 
250.000,00 

transfer prema 
komunalnom poduzeću 

 tijekom 2015.   

50. 386124 
Mini uređaji za pročišćavanje 
Prišlin 

50/15 
160.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

51. 386126 
Mini uređaj za pročišćavanje 
Leskov grm 

51/15 
160.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

52. 42144 

Izgradnja javne ras. na području 
općine, projektna dokumentacija 
javna rasvjeta poslovna zona 
Drajža 

52/15 

160.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

53. 421498 Sanacija odlagališta 
53/15 

24.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

54. 421499 
Adaptacija Doma kulture (općinske 
vijećnice) 

54/15 
40.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.   

55. 32352 
Suradnja sa Zagorskom razvojnom 
agencijom 

55/15 
16.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

56. 372296 
Sufinanciranje prijevoza 
srednjoškolaca 

56/15 
160.000,00 postupak provodi KZŽ 

kzž-ugovor tijekom 2015.   

57. 372291 
Nabavka dječjih poklona – Božić 
2015. 

57/15 
32.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 studeni 2015.  

58. 42234 
Nabava opreme - zaštita i 
spašavanje 

58/15 
16.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. 

 tijekom 2015.   

59. 42123 
Adaptacija dječjeg vrtića 
„BALONČICA“ 

59/15 
40.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3.  tijekom 2015.   

60. 323223 
Tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme Narodne 
knjižnice  

60/15 

30.000,00 

Transfer prema 
proračunskom korisniku 
Narodna knjižnica Hum na 
Sutli 

 siječanj 2015.  

 
 
 
                                                           



o- t. 6' a o, =
. o g o N o) - o O
+ o o o + io o) - OJ o) O
J o - o = r).

 a
x

o6
'

!5 O
oJ s.
-

O
 

tJ
o 6 o F o qq ()

. o J o o o =
t o E Q
:

6 5 o) c)
< q =
:

l€ l€ l5 l!o l>
<

l=
 

o.
l

lo
J 

*.
lt^ 14

-
l:-

' 
a

l-- t- ll 
L. o (^ o la 4 O

J :' o' - - o) o< o) o 9: o 'r o) v1 + N N
J 

f.)
(

Q
6t F
il F

oq
 

.b
od g o g O

J S
. o' o t o

@
N

 
ts

(f
*n

C
?i

,
5a

o=
.s

.
43

ei
i3

.
E

 5
 3

_a
=

.o
o<

c$
<

o
E

 5
 F

H
<

 
<

€
r.

 
H

9
6'

 
oo

g
^ 

P
O

<
 

x-
q '?

i' 
5 

H
ht

?
oo E

6
g o o o o o {D

v\ t I

ffi
,

O
J

fr o a o l^ o { t a o.
) 0: o ! 'C
).

i5


